A~ ~ ~eCJa,,cJ

SANTA MARIA

Oficio 009/2025 Várzea Alegre/CE, 10 de Fevereiro de 2025

EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA

ALEGRE/CE, SRA. MENESIA SIMIÃO LEONARDO

A Associação Beneficente e Cultural Santa Maria (ABC Santa Maria), inscrita no

CNPJ nº 41.340.407/0001-45, sediada à Rua Antônio Alves Bitu, 220, Zezinho Costa, Várzea

• Alegre/CE, CEP 63.540-000, representada neste ato pelo seu presidente, LUIS FERNANDO

ALVES DO NASCIMENTO, no uso de suas atribuições legais, vêm através desse oficio

mui gentilmente solicitar de vossa senhoria a cessão do espaço do Plenário José Caetano

para a "Entrega do Certificado do Curso de Mecânico de Manutenção e Instalação de

Aparelhos Climatizados e Refrigerados" da Associação Beneficente e Cultural Nossa

Senhora de Fátima e da Associação Beneficente e Cultural Santa Maria.

•

Em reiteração ao Oficio 007/2025, datado de 04/02/25, expedido pelo Presidente da

ABC Santa Maria, solicitamos de vossa senhoria a mudança da data de entrega dos

certificados, que ocorrerá no dia 27/02/25, à partir das 18 horas, contando com a presença dos

presidentes das referidas associações, bem como da diretoria do CENTEC/CE.

Sem mais para o momento, elevamos votos de apreço e estima .

Atenciosamente,

Várzea Alegre/CE, 1 O de Fevereiro de 2025

Documento assinado digitalmente­

,..,_, ...,. LUISF-,«>OALVESD0""5CIMEHTO
~....,. Data: 10/ 02/202514:14:48-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

LUIS FERNANDO ALVES DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA ABC SANTA MARIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEAALI:GRE. w.:
RECEBIDO EM: JJ.10:lt~S

NAK~qi Ó:
FUNCIONÁRIO &5 g: 15 ~

Associação Beneficente e Cultural Santa Maria
Endereço: Rua: Antônio Alves Feitosa Bitu, 220, Zezinho Costa, CEP: 63.540-000, Várzea
Alegre/CE. CNPJ: 41.340.407/0001-45. E-mail: abcsantamaria@outlook.com.
Fone/WhatsApp: (88) 9.9924-0591